
 

 

令和６年１２月２６日 

令和７年度 新１年生保護者様 

宇部市立二俣瀬小学校 

校長 中谷 靖彦 

 

「仮入学」のお知らせ 

 

 厳しい寒さが続きますが、皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記のように「仮入学」を実施いたします。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、お子様ご同伴の上、ご来校くださいますようご案内い

たします。 

 

記 

 

１ 期   日    令和７年２月４日（火）１３：２５～１５：００ 

 

２ 日程・会場（予定） 

 

13:25    13:35                13:50                  14:20  14:30           15:00 

 

受 

付 

 

昇 

降 

口 

保 

護 

者 

制服 

物品購入 

（会議室前廊下） 

＊来られた方から順に

購入してください。 

挨拶 

学校説明 

事務連絡 

健康について 

等 

（会議室） 

 

 

 

移 

 

 

動 

 

親子交通移動教室 

（多目的室） 

・指導 

 交通指導員 

 駐在所員 

 

※５年生児童と一緒に

行います。 

 

新 

入 

学 

児 

在校生との交流 

（１年生教室） 

13:50~14:20 

  

３ 持参するもの 

  ・メモ用具（保護者のみ）     ・上履き（児童、保護者とも） 

  ・制服代金             

・物品購入申込書（保護者控用）と代金 

   

４ １月１７日（金）までに、持参または FAX等でご提出いただくもの 

  ・物品購入申込書（事前提出用） 

 

５ その他 

  ・ご不明な点は二俣瀬小学校（℡６２－００３５ 担当：生田）にお問い合わせください。 

  ・当日欠席または住所変更・転出等の場合、直ちに学校に連絡してください。 

 

担当 生田 良子 

TEL 0836-62-0035 

FAX 0836-62-0483 


